西議発第 ４３  号
平成２３年５月２０日

                            (2011 年)

西宮市監査委員 鈴木 雅一 様

西宮市長 河野 昌弘

政務調査費に係る「西宮市職員措置請求」の監査結果（平成２３年４月２２日
西監発第８号）に関する措置について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

別表に記載の議員は、いずれも事情聴取の中で返還の意思を表明していたものである

ところ、平成２３年４月２１日に別表記載の金額を西宮市に返還し、当職は受領の手続

を同日に終了しました。

別表

議員氏名 支出の内容 返還を要する金額

今村 岳司
三重県出張の２台目の自家用車

にかかるガソリン・高速代
5,835 円

ガソリン代   1,535 円
高速代     4,300 円

ざこ 宏一
駐車料金の錯誤による二重計上
２台目の自家用車にかかるガソ

リン代

28,680 円
 重複駐車料金   400 円

ガソリン代   28,280 円

以上